三、本期增减变动金额（减少以“－”号填列） - - - - - - - -

（一）综合收益总额 - - - - - - - -

（二）所有者投入和减少资本 - - - - - - - -

1．股东投入的普通股 - - - - - - - -

2．其他权益工具持有者投入资本 - - - - - - - -

3．股份支付计入所有者权益的金额 - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - -

（三）利润分配 - - - - - - - -

1．提取盈余公积 - - - - - - - -

2．对所有者（或股东）的分配 - - - - - - - -

3．其他 - - - - - - - -

（四）所有者权益内部结转 - - - - - - - -

1．资本公积转增资本（或股本） - - - - - - - -

2．盈余公积转增资本（或股本） - - - - - - - -

3．盈余公积弥补亏损 - - - - - - - -

4．其他 - - - - - - - -

 （五）专项储备 - - - - - - - -

1．本期提取 - - - - - - - -

2．本期使用 - - - - - - - -

（六）其他 - - - - - - - -

52

四、本年期末余额 - - - - - - - -

53

财务报表附注

一、 公司基本情况

（一）企业成立情况

广德施可达岩棉股份有限公司（以下简称“公司”）原名为广德施可达岩棉制

造有限公司，于 2011 年 11 月 21 日成立，由汪传峰等 7 名股东共同出资设立，注

册资本人民币 3000 万元，取得安徽省宣城市工商行政管理局核发的注册号为

341822000083066 的《企业法人营业执照》，公司历次股权转让及增资后，截至 2014

年 12 月 31 日，公司注册资本人民币 3000 万元，股权结构如下：

股东名称

变更前 变更后

实收资本（元）
持股比例

（%）
实收资本（元） 持股比例（%）

任辉 3,900,000.00  13.00 4,800,000.00  16.00

赵也军  5,400,000.00  18.00  6,300,000.00  21.00

任伟  5,100,000.00  17.00  6,000,000.00  20.00

汪传峰 5,100,000.00  17.00 6,000,000.00  20.00

李烨  6,000,000.00  20.00  6,900,000.00  23.00

凌茂方  4,500,000.00  15.00

合  计 30,000,000.00 100.00 30,000,000.00 100.00

2015 年 6 月 25 日，公司召开股东会决议，同意新增注册资本 100 万元，由

汪传峰、任辉、任伟、赵也军、李烨于 2015 年 6 月 30 日之前缴足，上述增资由

上海仟一会计师事务所有限公司审计，并出具沪仟验字（2015）第 0014 号验资

报告。

变更后的股权结构为：

股东名称

变更前 变更后

实收资本（元） 持股比例

（%）

实收资本（元） 持股比例（%）

任辉 4,800,000.00  16.00 4,960,000.00  16.00

赵也军  6,300,000.00  21.00  6,510,000.00  21.00

任伟  6,000,000.00  20.00  6,200,000.00  20.00

汪传峰 6,000,000.00  20.00 6,200,000.00  20.00

李烨  6,900,000.00  23.00  7,130,000.00  23.00

合  计 30,000,000.00 100.00 31,000,000.00 100.00

54

2015 年 8 月 20 日，根据公司董事会决议及发起人协议，以公司股东任辉、

赵也军、任伟、汪传峰和李烨为共同发起人，同意公司以 2015 年 6 月 30 日为基

准日申请登记变更成股份有限公司，同意名称变更为广德施可达岩棉股份有限公

司，变更后注册资本为 3100 万元，股份总数为 3100 万股（每股面值 1 元）。变更

后的股权结构如下：

股东名称

变更前 变更后

实收资本（元） 持股比例（%） 股本（元） 持股比例（%）

任辉 4,960,000.00  16.00 4,960,000.00  16.00

赵也军  6,510,000.00  21.00  6,510,000.00  21.00

任伟  6,200,000.00  20.00  6,200,000.00  20.00

汪传峰 6,200,000.00  20.00 6,200,000.00  20.00

李烨  7,130,000.00  23.00  7,130,000.00  23.00

合  计 31,000,000.00 100.00 31,000,000.00 100.00

2015 年 12 月 23 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具股转系统

函【2015】8766 号，同意广德施可达岩棉股份有限公司股票在全国中小企业股份

转让系统挂牌，证券代码 835482。

（二）公司其他信息

本公司法定代表人：汪传峰

统一社会信用代码：91341822586134101P

经营期限：2011 年 11 月 21 日至 2021 年 11 月 20 日

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：安徽省宣城市广德县新杭镇经济开发区

经营范围：一般经营项目：岩棉制品（含岩棉夹芯板）生产、销售。（涉及

许可的，凭有效许可证经营）

本财务报表及财务报表附注已经本公司董事会于 2016 年 3 月 31 日批准。

二、财务报表的编制基础

1、编制基础

55

本公司财务报表以持续经营假设为基础，根据实际发生的交易和事项，按照

财政部发布的《企业会计准则——基本准则》和各项具体会计准则、企业会计准

则应用指南、企业会计准则解释及其他相关规定（以下合称“企业会计准则”），以

及中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 15 号——

财务报告的一般规定》（2014 年修订）的披露规定编制。

根据企业会计准则的相关规定，本公司会计核算以权责发生制为基础。除某